β細胞を護る糖尿病治療
－インクレチン関連薬への期待－

座長

岐阜大学大学院 医学系研究科 内分泌代謝病態学

教授 武田 純 先生

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて「Sitagliptin Forum in GIFU」を開催させて頂く運び

となりました。

つきましては、万障お繰り合わせの上、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

岐阜都ホテル 2階 「ボールルーム」
岐阜県岐阜市長良福光2695－2

Tel:058-296-0775

山口大学大学院 医学系研究科 病態制御内科学

教授 谷澤 幸生 先生

Sitagliptin Forum in GIFU

日 時

2010年 2月 6日（土） 18:00 ～ 19:30

場 所

プログラム

選択的DPP-4阻害薬 『シタグリプチン』 学術担当者

18：15～

※日医生涯教育制度対象講座（3単位） 取得予定
※日糖協療養指導医取得のための講習会 取得予定

※会の終了後、情報交換の場を御用意しております。

共催：社団法人日本糖尿病協会 岐阜県支部 小野薬品工業株式会社 万有製薬株式会社

18：00～

薬剤紹介

特別講演

お問い合わせ先：小野薬品工業株式会社 岐阜営業所 岐阜市若宮町９－１６（トーカイビル８F） TEL 058-265-7880

万有製薬株式会社 岐阜サテライトオフィス 岐阜市金町５－２５ 住友生命岐阜ビル５F   TEL 0120-869-744